
UWAGI:

ze spadkiem 0,5 %
1) Płyty spocznikowe wykonać 

-  0,15

-  1,13

-  1,97

-  3,65

-  4,90

0,00

A

A10x40x14
6x40x14 6x40x14 6x40x14

7x40x14

0,00

-  1,82

-  2,66-  3,50
-  4,90

-  4,90

-  3,50

-  2,66

-  1,82

-  0,98

7x40x14

6x40x14

6x40x14

6x40x14

10x40x14

-  0,98

0,41

0,41-  4,49 -  3,09 -  2,25 -  1,41 -  0,57

A-A

0,41

-  4,49 -  3,09 -  2,25
-  1,41 -  0,57

-  0,57

-  2,25

-  1,41

-  3,09

-  4,49

B

B

-  1,14

-  2,12

-  2,96

-  3,80

-  4,64

-  5,90

F1

F1

F1

F1

F1

F1

balustrada
ze stali nierdzewnej

balustrada
ze stali nierdzewnej

balustrada
ze stali nierdzewnej

podsypka cementowo-piaskowa 1:4, gr. 5 cm
kostka kamienna nie szlifowana 10 cm

podsypka z pospółki 20cm
płyta żelbetowa 15 cm

zaprawa cementowa M8 - 1 cm
stopnie blokowe kamienne pow. groszkowana (100x45x14cm)

podsypka z pospółki 20cm

płyta żelbetowa 15 cm
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